
illl2i
aa
ao
aa

ABDULAH NAKAS
OPCA AOLNICA Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Nakai"

Kranjdevi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Na osnovu odredbi drana 69 stav^(l) radka b) Zakona ojavnim nabavkama (,,SruZbeni grasnikBiH"' broj 39/r4.5st22t i,ana27_..S,utr,u-i*i."uJr"]"1r" oo* bolnica..prim. dr. Abdurah
xifll;.:i::::$iiil'nabavke u'-r"c";;il i,iii],;,*n izvjestaja i^ a^nir.rz.zozz.

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

ffHl1il;r.'-Tr'i#,.1I1:".:*u'u'^, !'ul,.l,;.e rlvizije nnansijskih izvjertaja na
osrare nepromi[;;;:. '' 

rz 
'dzloga sto su nakon provedene E-auxcr.;e cr3ene ponuda svih ponudaia

ova odluka objavit ie ilan 2.

..prim. dr. eUautun'Iutusl'_ 
tt na web stranici Javne ustanove Opia bolnica

ffi il*:;;:,:,1;iffi .,"lffi ;ll',h,l'[ffi ;;LT.'i:;;';3.',,iii,:^*:lii,X

ova odluka stupa na snagu danom o"nor.r?1o6,r;o",,, 
,posrupku javne nabavke. u"'r.iua, ," orunt, ij.'.1",;"ffi::,fi::*iffi*ii#:estvovari u

O b r a z I o i e n j e

Postupak javne nabavozs-sozs-r7i;r;;iiffi#rl"r|#ut je odlukom o poketanju postupka javne nabavke broj:
Javna nabavka je rp.ou"i"ru prr"m konkurentskog zahtjeva.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV_a je 10.000,00 KM
ObavjeStenle o nabav

27..03.2023.godin.. ob;urll.n:i .broj: t 125-7-2- gg-3-57/23. poslato je na objavljivanje dana
.-sluzbenorn'g[s",ur"t1i].Yif|" 1e na Porlalu lavnih nah,iizrzs ,iii.is;;:'*#,',il-' dana 27'03'2023. godine i u

Broj: 028-3029-11/23
Datxn: 25 .04 .202 3 . godine

Tel. + 387 33 285 lOO Fax. + 387 33 285 370, e-mait: info@obs.ba: www.obs.ba



Komisija za nabavku, imenovana je Rjesenjem broj: 028-3029 -rt23 od 22.03.2023.
godine.

Komisija za javnu nabavku dostavila je direktoru Javne ustanove op6a bolnica
,,Prim.dr.Abdulah Nakas" Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: ozs-stizs-ans oa
?4.03.2023. godine, Preporuku o ponistenju postupka nabavke broj: 028-3029 -9123 od
24.03-2023. godine i Izvje5taj o radu broj: o2B-3029-lo/23 od,24.03,20i3. godine, u postupkujavne nabavke - Usluge revizije finansijskih 

.- 
izv;eita;a na

dan 31.12,2022. godine.

_ u postupku po Izvje5taju o radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu kvalifikovanosti ponuda, o demu je
sadinila odgovarajuie zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedeie:

- da su u predmetnom postupku primljene 3 ponude,
- da su blagovremeno primljene 3 ponude,
- da nije bilo neblagovremeno primljenih ponuda,

- Da je cijena ponude ponudada ,,GRANT THORNTON" d.o.o. Banja Luka ostala
nepromijenjena nakon provedene E-aukcije (10.000,00 KM bez uradunarog pDV-a), te se
ista odbacuje u skladu sa dlanom 68. stav (4) tadka j) Zakona o izmjenama i dopunama
Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj 39114).

- Da je cijena ponude ponudada ,,ADRESS" d.o.o. Sarajevo ostala nepromijenjena nakon
provedene E-aukcije (10.000,00 KM bez uradunatog PDV-a), te se ista odbacuje u skladu
sa dlanom 68. stav (4) tadka j) Zakona o izrnjenama i dopunama Zakona o javnim
nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14).

- Da je cijena ponude ponudada,,Baker Tilly Re Opinion,, d.o.o. Sarajevo ostala
nepromijenjena nakon provedene E-aukcije (10.000,00 KM bez uradunatog PDV-a), te se
ista odbacuje u skladu sa dlanom 68. stav (4) tadka j) Zakona o izmjenama i dopunama
Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14).

Nadalje, u postupku ocjene provedenog postupka, direktor Javne ustarove Opia bolnica
,,Prim.dr.Abdulah Naka5" nije nasao razloge, nepravilnosti niti propuste u radu koji bi eventualno
bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku.

U postupku je utvraleno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je preporuka o
poniStenju postupka nabavke data u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim i
intemim aktima i tenderskim dokumentom.

Obzirom da je cijena ponude svih ponuda ponudada i nakon provedene E-aukcije ostala
nepromijenjena, te da se ne moZe izvr5iti izbor najpovoljnijeg ponutlada, to Komisija za nabavku
predlaZe poniStenje postupka javne nabavke u skladu sa dlanom 69. stav (1) tadka b) Zakona o
javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114,59/22).

2



POUKA O PRA\.D{OM LIJEKU:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dam od dana pnJema
ove Odluke

lalba se izjavljtje Kancelariji za r azrrlr.anje zalbiBosne i Hercegovine, putem ugovomog
organa u pisanoj formi direktno ili preporudenom po5tanskom poSiljkom na adresu:

Javne ustanove opda bolnica ,,Prim.dr,Abdulah Naka5", Kranjievideva broj 12,
71000 larajevo,

Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

Pripremjla
ATira Petror rc, BA opa(g prava - SefOdsjeka

r\-u'($45.2
zaJavne

rii *

s D

EKTORlG!::

_.t

>:a
Protd11 Gavrankapetanovid

o

sai. 3,r':Dostaviti
Ponudadu: GRANT THORNTON d.o.o. BanJ
Ponudadu: ADRESS d.o.o. Sarajevo
Ponudadu: Baker Tilly Re Opinion d.o.o. Sarajevo
Odjeljenje za ekonomsko-finansijske poslove
Odsjek za javne nabavke
Komisija za javne nabavke

3

a!

+


